Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

149Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 25 de Junho de 2021 • Edição IVCCCL

ld:OFSBCB58CD1ASC49

Prefeitura Municipal de Jure ma P I
CNPJ: Ol.6 12.S85/000l-63
Praça Nos.'!.J Senhora Pcrpd\11> Socorrn, N", 1 ) -Centro
CEP 64 .782-000 · J URf.M A - PI

Portaria n .0 115/2021, Jurema - PI, 24 de junho de 2 021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JUREMA, Estado do Piau í, no uso de s uas
atribuições legais , te ndo em vista o que estabelece a Lei Comple mentar
Municipal nº 001/201 9 , de 27 de agosto de 2019.

RESOLVE :

Artigo 1° - Nomear o Senhor PAULIANO TAVARES DA SILVA, portador do
CPF n.0 030.396.833-81 e do RG n.0 2.467.990 SSP/PI do cargo em comis s ã o
de "ASSESSOR TÉCNICO ESPECIAL, NA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, do município de Jurema/PI.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor a partir do d ia 16 de j unho de 2021.

Artigo 3° - R evogam-se as disposições em contrário.

Artigo 4° - P ublique-se, registre-se e cumpra-se.

Çer.tifis!> l)DNI ps·de)!.i<f'os fi ns, que. a prc.s'eu'le\p9.t@:i11íf Ç!\ _pJblícada-n'Q rri'!ral ex,isforlle tto
,átrio do· Prcfcítun1 Mu.nicíjial ê:: no "l,>lij,!'i<1 dg~ l'.\iJQJiiçtpio§'l. . ·

ld :OE:ZBB50E8F9DBCliA

Prefeitura Municipal de Jurema PI
CNPJ: Ol.612.585/000\-63
Praça Nossa Senhora Perpetuo SOcono, N". 11-centro
CEP 64. 782-000 - JUREMA - PI

Portaria n .0 116/2021. Jurema - PI, 24 de junho de 2021 .

A PREFEITA MUNICIPAL DE JUREMA, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o que estabelece a Lei Complementar
Municipal nº 001/2019, de 27 de agosto de 2019.

RESOLVE:

Artigo lº - Nomear o Senhor ADRIANO DA SILVA BRAGA portador do CPF
n.0 074.287.783-47 e do RG n.0 3.864.678 SSP/PI do cargo em comissão de
·cooRDENADOR DE HABITAÇÃO E URBANISMO, NA ~ECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTES E SERVIÇOS PUBLICOS, do
municlpio de Jurema/PI.

Artigo 2º - E sta portaria entra em vigor a partir do dia 16 de junho de 202 1.

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Artigo 4° - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Prefetta. Municipal de J~emá/PI

Ccr1ifico para os devidos fins. que 11 p1"CSC11tc pol'.tl!ri!I foi publicada no mural e,tistente no
átrio du Prefcitum Munieiplll e no " Diápo dos Mul'!ic;ípios".

\ÜUinM, ck. sJ\h. : fm~
Vivia11e da Silva Fernandes

Chéft: de Gabinete

ld:09FEB57558F28C6D

Prefeitura Municipal de Jurema PI
CNP,I: 0 l.6 12.SIS/0001 -63
Praça NO$SO Senhora Pcrpecuo Socorro, N-. 11,Cenlro
CEP 64.782--000 - JUREMA - PI

Ponaria n.º 117/2021, Jurema - PI, 24 de junho de 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL OE JUREMA, Estado do Piaul. no uso de suas
atribuições legais. tendo em vista o que estabelece a Lei Complementar
Municipal nº 001/2019, de 27 de agosto de 2019.

RESOLVE:

Artigo 1 ° - Nomear o Senhor LAÉCIO DA TRINDADE SILVA portador do CPF
n. 0 048. 7 47 .203-90 e do RG n. 0 64.951.829-9 SSP/SP do cargo em comissão de
"ASSESSOR ADMINISTRATIVO ESPECIAL NA SECRETARIA MUNICIPAL
DE OBRAS, TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS, do municlpio de
Jurema/PI.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor a partir do dia 16 de junho de 2021 .

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Artigo 4° - Publique-se, registre-se e cwnpra-se.

aylanne da Silva Oliveira"==·
Prefeita Municipal de Jurema/PI

Cc11ifico J'llíll os devidos fins.. que a prcscnlc portarin f~i publicada no mural existente no
n1rill <lo Prcfci1um Municipul e no "Diário dos Municípios" .

\L,u;o.m, ck. sJv"' fm~
Viviane da Silva Fernandes

Chefe de Gabinc1c

ld :D73B:ZAB49BOEBCliF

Prefeitura Municipal de Jurema PI
CNPJ: Ol.612.585/0001-63
Praça Nossa Senhora PClpCIUO Socoll'O, N'. 11-Qmtro
CEP 64.782-000 - JUREMA-PI

Portaria n .0 118/2021. Jurema-PI, 24 de junho de 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JUREMA, Estado do Piaul, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o que estabelece a Lei Complementar
Municipal nº 001/2019, de 27 de agosto de 2019.

RESOLVE:

Artigo 1 ° - Nomear a Senhora ARLETE DA SILVA SANTOS portadora do CPF
n.º 001.838.393--02 e do RG n.º 1.938.864 SSP/PI do cargo em comissão de
"ASSESSOR ADMINISTRATIVO ESPECIAL NA SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSIST~NCIA SOCIAL, do municlpio de Jurema/PI.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação.

Artigo 3° - Revogam-se às disposições em contrário.

Artigo 4° - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

·""\<o ,~ -~"'' ~ .... ,,, ~s:::::
< Kaylanne da Silva Ollveira

Prefeita Municipal de Jurema/PI

C'crtilico p:1r3 os dt,vidos li ns. que u p~scnlc. pm1aria.foi publicado no mural existente no
ã trio da l'rcfci1un1 Municipol e no "Diário d_os Municípios".

'.\li:tlia.ro., -ck 6J\.h, E~
Viviam: da Síl-va f'cmãn·des

Chefe de Gabinete